eius dominio et possessione, et fecimus te dorainum, 

et arbitrum, ut facultatem habeas illam vendendi, 

donandi, permutandi, et in dotem filiorum assignandi, 

tanquam dominus, utpote qui ius et auctoritatem a no- 

bis accepisti, neque impediaris vel prohibearis ab ali- 

quo, neque a nobis, neque a ceteris nostris fratribus. 

Nos autem antestabimus, teque defendemus ab omni 

persona extranea vel propinqua,et ab omni magistratu 

ac potestate. Quod si tibi hanc non defenderimus, sed 

magis mutato consilio tentaverimus subvertere huius- 

modi bona voluntate factam venditionem, ne exau- 

diamur, nec a lege divina auxilium accipiamus; sed 

ob violationem venerandae et salutaris crucis mul- 
ctemur Fisco potentis Regis numismatis sex et triginta, 
tibique emptori triplo pretio emptionis. Et nihilomi- 

nus firma maneat haec venditio usque ad finem seculo- 
rum. Coram testibus. T- Scripta manu Nicolai no- 

tarii filii Maurici ex mandato presbyteri Nicolai 
secundicerii et tabularii Scyllacii anno. 6710, indi- 
ctione V. T Marnicus filius domini Mitzi testis. 
T Leo filius magistri Dasilii filii magistri Constae 
testis. T- Nicetas frater eius testis. -- Nicetas filius 
Basilii filii presbyteri Nicetae testis. T Ego presby- 
ter Nicolaus filius secundicerii Constantini testis. 

CCLV. | 
1202 — Mense Septembri — Indict. VI— Albidonae. 

Joannes. Barbutzone eiusque fiii Nicolaus et. Gulielmus vendunt Goffredo Ferraro vineam 
positam in agro Albidonae loco nuncupato Canna Flaca numismatis duobus. 

T so χειρὸς ἑωαννου βαρβουτζόνε  σίγνον χειρος 
γικολάου υἱοὺ αὐτοὺ “ σιγνον χειρὸς γουλιέλμου ετε- 
ρου υἱοῦ αὐτοῦ. 
T Ἔν ονοματι τοῦ πάτρος xal τοῦ υἱοῦ καὶ σοῦ 

ἁγίου πγευματος. ἐγὼ uvis. βαρβονι συν τοὺς υἱοὺς 

T Signum manus loannis Barbutzone. T Signum 
manus Nicolai eius filii. 1 Sigaum manus Gulielmi 
alterius eius filii. 
T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Ego 

Ioannes Darbone cum meis filiis Nicolao et Leone, qui 
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2U νικόλαον X4i χεοντὰ οἱ τὰ σιγνα TOU τίμιου καὶ 
ξωοποιου σταυρου ἠκίαις ἡμῶν χερσὶν προταξαντες 
τὰ δὲ ονοματα. ἐμῶν καὶ τῇ ἐπονυμία δια χειρὸς τοῦ 

νοταριοῦ πιπρασχωμὲν ἐκουσια, μων βουλὴ χαὶ αὖ- 
τοπροερέτω ϑεέλησει. καὶ χορὶς ἀπιγωρευμένου “τρο- 
ποὺ πὸ μον ἀαμπέλιον σὺν πᾶσιν τοις δικαιωμασιν 
ὅπερ ἐχωμὲν εἰς τὴν περιοχὴν χῶρας αλβιδονας εἰς 
τόπον λεγομενον χανγά Φλαχα τω ἐμῶ συγγενη ονο- 

ματι uc Opi τοὺ νιχολχου Φερραρου" εἰς τιμὴν τὴν 

ἀναμεταξὺ ἤμων στιχηΐεισαν καὶ αρεσϑησάν γομισμα- 

των β΄. ἅτινα ἐκ τὰς χειρας αυτουν εἰς τὰς χείρας 
ἡμῶν ἐλαβομὲν aXXa. σὰ συνορὰ αὐτοῦ TOU ἀμπέλιου 

οὗτως ἐστὶν. ἐξ αγατὸ τὸ ξεροποταμον καὶ ρὰος του 

γρέκου tx δυσμων πρεσβυτερος wemwrrs tx [ops καὶ 

ἐκ νότου αὐτὸς ὁ αγωραστης. οὕτως OUY ἀπὸ σημε- 
gov σοῖ χχὶ τοῖς σοὶς χληρονομοις διδωμι σοι τὴν 
ἐξουσίαν αν βούλεσαι πωλείν χαρίζειν κωταλλαττειν 
γράφειν προιξιν xal πὰν αλλο ποιειν ὡς κύριος καὶ 
αυϑεντης ἐπὶ τὸ iro πράγμα μή ἐναντιούμενος «OQ 
'γμων μητεὲ απὸ τῶν ἐμων χληρονομὼων αλλα MAX 

Xov δὲ av πότε xeipou ἢ χρονου ϑελησωμεν ἦμεις ἢ 
vig ἐκ τῶν ἐμῶν κληρονομων αφελεὶν aaro σου" ἢ απο 

τῶν Guy κλυρογνομων καὶ οὐχὶ μαλλον TOU ἐχδικαν 
σὲ ἀπὸ παντὼν τὼν ἐναντιουμένων σε iva καταβάλο- 

μὲν εἰς τὸ δημοσιον νομισμωτα piyavra, λ΄. καὶ ἔξ καὶ 
si οὐτῶς ToU μένειν τὸ παρὸν ἐγγραῷον οχυρῶν καὶ 
αἀσαλεύτον ἐς αεΐ ὅπερ ἐγραφὴ δια χειρὸς νοταριου 
Φανουὴλ. ταβουλάριου αἀστέος αλβιδογας wi σέπτεμ- 
βριω ενδικτίωνος «΄ ἔτους «ψιαί. 

t eye εἰρηγὴ γυνὴ "OU απιχομένου μωᾶννοῦ € 

τυρὼ καὶ στέργω δια TOU σταυρου. 
T ἐγὼ ὠσαλμος υἱὸς του κυρ aw. μαρσὺυρ ὑπε- 

γραψα δια τοῦ σταυρου. 
T ἐγὼ γουλιέλμος υἱὸς του κυρ οὐβου μαῤτυρ v- 

πε pede διὰ Tov σταυρου. 
T ἐγὼ ἀλφανος υἱὸς μωτϑέου κριτὴς μαρτυρ vzt- 

γραψὰ διὰ τοῦ σταυρου. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.* 89.) 

signa honorabilis et vivificae crucis propriis nostris 

manibus supra exaravimus, nostra vero nomina ac 

cognomina manu notarii, de propria nostra sententia 

et libera voluntate, ac sine modo aliquo vetito , 

vendo meo cognato Goffredo filio Nicolai Ferrari 

vineam cum omnibus iuribus, quam habeo ia 

pertinentiis terrae Albidonae, ubi dicitur Canna Fia- . 
ca, pretio inter nos pacto et constituto solidorura 

duorum, quod ex eius manibus in nostras recepi- 
mus. His autem finibus ipsa vinea comprehenditur: 
ad orientem est torrens et (terrae) Rhaonis filii Graeci; 
ad occidentem (terrae) presbyteri Ioannis; ad septen- 
trionem et meridiem (terrae) ipsius emptoris. Hoc 
igitur paeto a praesenti die trado tibi tuisque here- 

dibus potestatem, si volueris, vendendi, donaudi, per - 

mutandi, in tabulis dotalibus conscribendi, et quid- 

vis faciendi, tanquam domino ac possessori in propria 
re; absque ullo impedimento sive pro parte nostra, 
sive pro parte meorum heredum ; quinimo si ausi 

fuerimus , tempore procedente , aut nos ipsi, aut 
quisquam ex meis heredibus tibi aut tuis heredibus 
(praedictam vineam) auferre, nec tui defeasionem su- 

sceperimus adversus omnem contrariam personam , 
| solvere teneamur publico Fisco solidos regales sex et